
"No vīzijas līdz rezultātam – rehabilitācijas process FRM 

ārsta redzējumā" 

6.-7.jūnijs, Apšuciems  Hotel Spa ARKĀDIJA 

1.diena 6.jūnijs 

15 min Atklāšana un ievadvārdi 

45 min  Reģionālā pieejamība rehabilitācijā 

Reģionālo pārstāvju īsi pārskati (5–7 min katram): 

– Pakalpojumu pieejamība 

– Funkcionālie speciālisti 

– Rehabilitācija mājās 

45 min  Klīniski metodiskās vadības virzieni 2025–2026 

D.Stirāne, I.Svikliņa, A. Nulle un citi 

– Realizētie projekti 

– Jaunās iniciatīvas – diskusija ar dalībniekiem 

________________________________________ 

Kafijas pauze 20-30 min 

________________________________________ 

45 min Inovatīvas pieejas FRM praksē -dr.Irina Grečnaja  

– Par sēdēšanas sistēmām 

– Par funkcionēšanas laboratoriju 

–   Video materiāls par darbu laboratorijā, skūteru apmācību, alternatīvo komunikāciju 

sadarbībā ar NRC Vaivari 

30-40 min  TPL sistēmas attīstība LV - Zoja Osipova 

– Jaunumi atzinumu un digitālo risinājumu jomā 

– Īsa diskusija ar dalībniekiem (digitālo rīku interaktivitāte  ) 

________________________________________ 

30 min. Diskusija: Palīglīdzekļu kompensācijas mehānisms 

– Diskusija pie “apaļā galda”, moderatori Irina Grečnaja un Zoja Osipova 

– Klīniskie gadījumi 

Svētku Vakariņas muzikālajā pavadījumā 



 

 

2.diena 7.jūnijs 
Kopīga rīta rosme 

135 min Tehnoloģijas FRM ārsta kompetencē: 

Augstas intensitātes lāzerterapija, augstas intensitātes magnetterapija ,triecienviļņu terapija    

Darba  grupu prezentācija: tehnoloģijas apraksta izveide, meistarklase ar  demonstrācijām   

 _______________________________________ 

30 min  Klīniskie risinājumi specifiskām vajadzībām 

Z. Kalnbērza-Ribule: Botulotoksīna injekcijas sialorejai 

Diskusija: Vai šo praksi paplašināt arī citās iestādēs? 

________________________________________ 

45 min Balneoloģija un kurortoloģija – iespējas un potenciāls 

Prof. Aivars Vētra? (nav vēl apstiprinājuma) 

– Dūņu terapija, sadarbība ar Amedical 

– Diskusija: Integrācija FRM praksē  

________________________________________ 

20 min  Noslēguma diskusija un secinājumi 

Balsošana/aptauja: kuras tēmas būtu interesantas turpmāk 

Sertifikātu izsniegšana  

 

 

 

 

 


